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Lista startowa (porządek wg krajów - 70)

Nazwisko i imię Rozstawienie Kraj Data urodz. Licencja FIE

CENKER Freya 226 AUT 1994-07-26 26071994002

WALZHOFER Nicole 82 AUT 1993-08-28 28081993000

WOHLGEMUTH Olivia 17 AUT 1992-01-28 28011992000

KRYTSYNA Aliaksandra 91 BLR 1994-07-02 02071994001

KULIAYEVA Lizaveta BLR 1996-03-21 21031996002

PIARKOVA Kseniya 189 BLR 1993-12-18 18121993000

ZVIARKOVA Krystina 189 BLR 1993-07-06 06071993001

BULCAO Ana Beatriz 38 BRA 1993-12-04 04121993001

GU Jerrica 223 CAN 1994-04-18 18041994000

HURTUBISE Elisabeth CAN 1996-01-27 27011996002

BIMOVA Andrea 41 CZE 1993-01-06 06011993000

REMESOVA Klara 217 CZE 1994-03-18 18031994001

CLARKE Ruth 229 GBR 1993-04-16 16041993001

DE SAINTE CROIX Mhairi GBR 1992-08-24 24081992000

HANNAY Georgia 144 GBR 1992-10-05 05101992002

BARTL Thekla 94 GER 1994-06-25 25061994002

BEHR Kristin 73 GER 1992-07-01 01071992001

BEHR Leandra 109 GER 1996-07-05 05071996000

BIRTHELMER Martina 129 GER 1993-03-31 31031993002

BRAUN Anna Sophie 142 GER 1994-08-08 08081994000

FENGER Hannah 92 GER 1992-07-28 28071992000

HAMPEL Eva 90 GER 1992-12-05 05121992002

KNAUER Tamina 63 GER 1994-02-18 18021994001

KRAUSE Charlotte 75 GER 1993-05-07 07051993001

NEHL Inke 21 GER 1993-09-23 23091993000

SCHMITZ Franziska 26 GER 1993-11-24 24111993002

WEGENER Marike 47 GER 1993-08-07 07081993001

BENETTI Lucrezia 162 ITA 1993-01-21 21011993004

CALISSI Olga Rachele 7 ITA 1992-03-23 23031992001

MONTALTO MONELLA Luisa 121 ITA 1993-02-17 17021993001

QUAGLIOZZI Giulia ITA 1992-02-04 04021992009

SINIGALIA Martina 39 ITA 1995-01-21 21011995000

NOE Else 68 NED 1992-01-22 22011992000

TULEN Carmel 143 NED 1994-07-26 26071994001

TULEN Lola 100 NED 1992-08-31 31081992001

BARON Karolina POL 1993-08-20 20081993003

BOCHENEK Magdalena 134 POL 1993-06-26 26061993004

CHRZANOWSKA Julia 145 POL 1997-09-18 18091997000

CHRZANOWSKA Marika 45 POL 1995-11-07 07111995000

CIESIELSKA Marta 130 POL 1992-04-08 08041992002

CZAJKA Weronika POL 1995-04-28 28041995005

DŁUGOSZ Martyna 146 POL 1996-07-29 29071996000

GOŁĘBIOWSKA Natalia 19 POL 1994-06-04 04061994000

GOSPODAROWICZ Aleksandra POL 1993-07-23 23071993000

HAUSMAN Marta 27 POL 1992-05-21 21051992000

JELIŃSKA Martyna 4 POL 1992-05-05 05051992001

KRECZETOWSKA Monika POL 1997-06-20 20061997000
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Nazwisko i imię Rozstawienie Kraj Data urodz. Licencja FIE

KUROWSKA Dominika 70 POL 1992-05-28 28051992002

LASIC Aleksandra 72 POL 1994-01-04 04011994004

MADAJCZYK Zuzanna 189 POL 1993-12-10 10121993001

MIETKA Barbara POL 1994-10-21 21101994003

OPOLSKA Aleksandra POL 1993-05-29 29051993005

OPOLSKA Maja POL 1995-05-03 03051995001

PRZYBYŁOWICZ Martyna 213 POL 1994-09-10 10091994003

PTAK Halina 103 POL 1993-12-13 13121993000

SARNOWSKA Patrycja 64 POL 1992-03-09 09031992001

SULIK Sandra 83 POL 1996-01-03 03011996001

SZYMCZAK Anna POL 1997-08-22 22081997000

WASILEWSKA Barbara 208 POL 1994-05-28 28041994002

WIADEREK Alicja POL 1996-03-06 06031996001

ZAKRZEWSKA Natalia 194 POL 1993-04-02 02041993002

CELLEROVA Michala 25 SVK 1994-01-23 23011994000

KARAMETE Irem TUR 1993-06-20 20061993001

BOYKO Natalia UKR 1994-12-18 18121994000

DYNKO Anastasiya 213 UKR 1996-02-24 24021996000

KUTSENKO Olha 167 UKR 1992-02-17 17021992000

MADYAR Iryna UKR 1993-03-24 24031993001

OGORODNIK Valeriya 138 UKR 1992-01-01 01011992006

SHAPOVALOVA Yulianna 291 UKR 1994-12-21 21121994001

SHYPILOVA Olena 270 UKR 1994-06-21 21061994003
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

JELIŃSKA Martyna POL -- V V V V 4 V 5/6 18 29 2

KULIAYEVA Lizaveta BLR 3 -- 2 4 0 2 V 1/6 -12 16 6

BENETTI Lucrezia ITA 1 V -- V V 3 V 4/6 4 24 3

OPOLSKA Maja POL 0 V 3 -- 1 1 4 1/6 -15 14 7

KUTSENKO Olha UKR 2 V 3 V -- 2 2 2/6 0 19 4

KRAUSE Charlotte GER V V V V V -- V 6/6 18 30 1

WALZHOFER Nicole AUT 0 3 2 V V3 0 -- 2/6 -13 13 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

DŁUGOSZ Martyna POL -- V V 1 V4 3 V 4/6 8 23 2

CZAJKA Weronika POL 2 -- 3 4 4 V4 V 2/6 -4 22 5

LASIC Aleksandra POL 2 V -- 4 V 1 V 3/6 2 22 4

HAMPEL Eva GER V V V -- 4 1 V 4/6 3 25 3

PIARKOVA Kseniya BLR 2 V 0 V -- 1 4 2/6 -9 17 6

CALISSI Olga Rachele ITA V4 3 V V V4 -- V 5/6 13 26 1

MADYAR Iryna UKR 0 3 2 3 V 3 -- 1/6 -13 16 7

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

MADAJCZYK Zuzanna POL -- 2 4 3 1 V 2 1/6 -8 17 6

QUAGLIOZZI Giulia ITA V -- V 4 3 3 0 2/6 -5 20 5

KRYTSYNA Aliaksandra BLR V 4 -- V V V 3 4/6 11 27 2

KUROWSKA Dominika POL V V 0 -- 1 V V 4/6 -1 21 4

BEHR Leandra GER V V 2 V -- V V 5/6 15 27 1

BOYKO Natalia UKR 0 V4 0 1 1 -- 1 1/6 -21 7 7

WOHLGEMUTH Olivia AUT V V V 4 1 V -- 4/6 9 25 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

CHRZANOWSKA Julia POL -- 2 4 V 1 V V 3/6 3 22 3

GOŁĘBIOWSKA Natalia POL V3 -- V V V V 4 5/6 16 27 1

SZYMCZAK Anna POL V 0 -- 2 V V V 4/6 -1 22 2

ZVIARKOVA Krystina BLR 2 2 V -- V 3 V 3/6 0 22 4

BEHR Kristin GER V 1 4 1 -- 4 4 1/6 -7 19 7

HURTUBISE Elisabeth CAN 3 1 2 V V -- V 3/6 -4 21 5

TULEN Lola NED 1 V 3 4 V 3 -- 2/6 -7 21 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

ZAKRZEWSKA Natalia POL -- V 3 2 0 V 3 2/6 -6 18 6

KRECZETOWSKA Monika POL 0 -- 1 1 0 4 1 0/6 -23 7 7

SULIK Sandra POL V V -- V V V V 6/6 18 30 1

HANNAY Georgia GBR V V 2 -- 1 V V 4/6 4 23 3

NEHL Inke GER V V 4 V -- V V 5/6 15 29 2

SHAPOVALOVA Yulianna UKR 4 V 0 3 4 -- V 2/6 -5 21 5

NOE Else NED V V 2 3 4 2 -- 2/6 -3 21 4
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

PTAK Halina POL -- 1 2 V 3 0 V 2/6 -9 16 7

WASILEWSKA Barbara POL V -- 2 2 1 4 V 2/6 -4 19 5

OPOLSKA Aleksandra POL V V -- V 3 0 1 3/6 -3 19 4

SHYPILOVA Olena UKR 2 V 3 -- V 4 V 3/6 2 24 3

CELLEROVA Michala SVK V V V 3 -- V V 5/6 13 28 1

KNAUER Tamina GER V V V V 2 -- 4 4/6 8 26 2

TULEN Carmel NED 3 2 V 2 1 V -- 2/6 -7 18 6

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

BRAUN Anna Sophie GER -- 3 1 2 3 V V 2/6 -6 19 5

SARNOWSKA Patrycja POL V -- 2 V V V V 5/6 8 27 1

DE SAINTE CROIX Mhairi GBR V V -- 4 V V 3 4/6 13 27 3

SCHMITZ Franziska GER V 3 V -- V V V 5/6 6 28 2

BARON Karolina POL V 3 0 4 -- V 0 2/6 -6 17 6

DYNKO Anastasiya UKR 3 1 1 3 0 -- V 1/6 -12 13 7

MONTALTO MONELLA Luisa ITA 2 4 V 4 V 0 -- 2/6 -3 20 4

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

PRZYBYŁOWICZ Martyna POL -- 2 V 1 4 4 3 1/6 -9 19 7

HAUSMAN Marta POL V -- V 3 V V V 5/6 15 28 1

GOSPODAROWICZ Aleksandra POL 3 2 -- 3 1 V V 2/6 -3 19 5

BIRTHELMER Martina GER V V V -- 3 0 2 3/6 -2 20 4

WEGENER Marike GER V 3 V2 V -- V 3 4/6 1 23 3

KARAMETE Irem TUR V 1 2 V 4 -- 1 2/6 -6 18 6

OGORODNIK Valeriya UKR V 0 3 V V V -- 4/6 4 23 2

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

BOCHENEK Magdalena POL -- 3 2 3 V V 4 2/6 -1 22 6

WIADEREK Alicja POL V -- 0 1 4 2 V 2/6 -8 17 7

CHRZANOWSKA Marika POL V V3 -- V4 V V V 6/6 18 27 1

FENGER Hannah GER V V 3 -- 3 4 3 2/6 0 23 5

REMESOVA Klara CZE 0 V 1 V -- 0 V 3/6 -9 16 4

BULCAO Ana Beatriz BRA 3 V 0 V V -- 4 3/6 1 22 2

CLARKE Ruth GBR V 4 3 V 3 V -- 3/6 -1 25 3

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

MIETKA Barbara POL -- 2 1 4 3 1 2 0/6 -17 13 7

BARTL Thekla GER V -- V 3 V 1 0 3/6 -2 19 4

CENKER Freya AUT V 0 -- 3 2 0 3 1/6 -13 13 6

CIESIELSKA Marta POL V V V -- V 1 1 4/6 -2 22 3

GU Jerrica CAN V 4 V 4 -- 3 2 2/6 -2 23 5

BIMOVA Andrea CZE V V V V V -- 3 5/6 17 28 2

SINIGALIA Martina ITA V V V V V V -- 6/6 19 30 1



Puchar Świata Leszno, 2011-12-17

Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Kraj V/M ind. HS Grupa

1 SINIGALIA Martina ITA 1.000 19 30 zakwalifikowana

2 KRAUSE Charlotte GER 1.000 18 30 zakwalifikowana

2 SULIK Sandra POL 1.000 18 30 zakwalifikowana

4 CHRZANOWSKA Marika POL 1.000 18 27 zakwalifikowana

5 JELIŃSKA Martyna POL 0.833 18 29 zakwalifikowana

6 BIMOVA Andrea CZE 0.833 17 28 zakwalifikowana

7 GOŁĘBIOWSKA Natalia POL 0.833 16 27 zakwalifikowana

8 NEHL Inke GER 0.833 15 29 zakwalifikowana

9 HAUSMAN Marta POL 0.833 15 28 zakwalifikowana

10 BEHR Leandra GER 0.833 15 27 zakwalifikowana

11 CELLEROVA Michala SVK 0.833 13 28 zakwalifikowana

12 CALISSI Olga Rachele ITA 0.833 13 26 zakwalifikowana

13 SARNOWSKA Patrycja POL 0.833 8 27 zakwalifikowana

14 SCHMITZ Franziska GER 0.833 6 28 zakwalifikowana

15 DE SAINTE CROIX Mhairi GBR 0.667 13 27 zakwalifikowana

16 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 0.667 11 27 zakwalifikowana

17 WOHLGEMUTH Olivia AUT 0.667 9 25 zakwalifikowana

18 KNAUER Tamina GER 0.667 8 26 zakwalifikowana

19 DŁUGOSZ Martyna POL 0.667 8 23 zakwalifikowana

20 BENETTI Lucrezia ITA 0.667 4 24 zakwalifikowana

21 HANNAY Georgia GBR 0.667 4 23 zakwalifikowana

21 OGORODNIK Valeriya UKR 0.667 4 23 zakwalifikowana

23 HAMPEL Eva GER 0.667 3 25 zakwalifikowana

24 WEGENER Marike GER 0.667 1 23 zakwalifikowana

25 SZYMCZAK Anna POL 0.667 -1 22 zakwalifikowana

26 KUROWSKA Dominika POL 0.667 -1 21 zakwalifikowana

27 CIESIELSKA Marta POL 0.667 -2 22 zakwalifikowana

28 CHRZANOWSKA Julia POL 0.500 3 22 zakwalifikowana

29 SHYPILOVA Olena UKR 0.500 2 24 zakwalifikowana

30 LASIC Aleksandra POL 0.500 2 22 zakwalifikowana

31 BULCAO Ana Beatriz BRA 0.500 1 22 zakwalifikowana

32 ZVIARKOVA Krystina BLR 0.500 0 22 zakwalifikowana

33 CLARKE Ruth GBR 0.500 -1 25 zakwalifikowana

34 BIRTHELMER Martina GER 0.500 -2 20 zakwalifikowana

35 BARTL Thekla GER 0.500 -2 19 zakwalifikowana

36 OPOLSKA Aleksandra POL 0.500 -3 19 zakwalifikowana

37 HURTUBISE Elisabeth CAN 0.500 -4 21 zakwalifikowana

38 REMESOVA Klara CZE 0.500 -9 16 zakwalifikowana

39 FENGER Hannah GER 0.333 0 23 zakwalifikowana

40 KUTSENKO Olha UKR 0.333 0 19 zakwalifikowana

41 BOCHENEK Magdalena POL 0.333 -1 22 zakwalifikowana

42 GU Jerrica CAN 0.333 -2 23 zakwalifikowana

43 NOE Else NED 0.333 -3 21 zakwalifikowana

44 MONTALTO MONELLA Luisa ITA 0.333 -3 20 zakwalifikowana

45 GOSPODAROWICZ Aleksandra POL 0.333 -3 19 zakwalifikowana

46 CZAJKA Weronika POL 0.333 -4 22 zakwalifikowana

47 WASILEWSKA Barbara POL 0.333 -4 19 zakwalifikowana
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Miejsce Nazwisko i imię Kraj V/M ind. HS Grupa

48 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 0.333 -5 21 zakwalifikowana

49 QUAGLIOZZI Giulia ITA 0.333 -5 20 zakwalifikowana

50 BRAUN Anna Sophie GER 0.333 -6 19 zakwalifikowana

51 KARAMETE Irem TUR 0.333 -6 18 zakwalifikowana

51 ZAKRZEWSKA Natalia POL 0.333 -6 18 zakwalifikowana

53 BARON Karolina POL 0.333 -6 17 zakwalifikowana

54 TULEN Lola NED 0.333 -7 21 zakwalifikowana

55 TULEN Carmel NED 0.333 -7 18 wyeliminowana

56 WIADEREK Alicja POL 0.333 -8 17 wyeliminowana

57 PIARKOVA Kseniya BLR 0.333 -9 17 wyeliminowana

58 PTAK Halina POL 0.333 -9 16 wyeliminowana

59 WALZHOFER Nicole AUT 0.333 -13 13 wyeliminowana

60 BEHR Kristin GER 0.167 -7 19 wyeliminowana

61 MADAJCZYK Zuzanna POL 0.167 -8 17 wyeliminowana

62 PRZYBYŁOWICZ Martyna POL 0.167 -9 19 wyeliminowana

63 KULIAYEVA Lizaveta BLR 0.167 -12 16 wyeliminowana

64 DYNKO Anastasiya UKR 0.167 -12 13 wyeliminowana

65 MADYAR Iryna UKR 0.167 -13 16 wyeliminowana

66 CENKER Freya AUT 0.167 -13 13 wyeliminowana

67 OPOLSKA Maja POL 0.167 -15 14 wyeliminowana

68 BOYKO Natalia UKR 0.167 -21 7 wyeliminowana

69 MIETKA Barbara POL 0.000 -17 13 wyeliminowana

70 KRECZETOWSKA Monika POL 0.000 -23 7 wyeliminowana
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Tabela z 64   strona 1/2
SINIGALIA Martina ITA

CLARKE Ruth GBR

ZVIARKOVA Krystina BLR

WOHLGEMUTH Olivia AUT

SHAPOVALOVA Yulianna UKR

QUAGLIOZZI Giulia ITA

KRYTSYNA Aliaksandra BLR

HAUSMAN Marta POL

BOCHENEK Magdalena POL

WEGENER Marike GER

SZYMCZAK Anna POL

KUTSENKO Olha UKR

NEHL Inke GER

JELIŃSKA Martyna POL

HURTUBISE Elisabeth CAN

CHRZANOWSKA Julia POL

HANNAY Georgia GBR

MONTALTO MONELLA Luisa ITA

BARON Karolina POL

CALISSI Olga Rachele ITA

SARNOWSKA Patrycja POL

ZAKRZEWSKA Natalia POL

GOSPODAROWICZ Aleksandra POL

BENETTI Lucrezia ITA

SHYPILOVA Olena UKR

OPOLSKA Aleksandra POL

CHRZANOWSKA Marika POL

SINIGALIA Martina

ZVIARKOVA Krystina
15/8

WOHLGEMUTH Olivia
15/6

QUAGLIOZZI Giulia
15/4

HAUSMAN Marta

BOCHENEK Magdalena
15/13

SZYMCZAK Anna
15/8

NEHL Inke

JELIŃSKA Martyna

CHRZANOWSKA Julia
15/10

HANNAY Georgia
15/6

CALISSI Olga Rachele
11/9

SARNOWSKA Patrycja
11/9

BENETTI Lucrezia
15/7

SHYPILOVA Olena
15/12

CHRZANOWSKA Marika

SINIGALIA Martina
15/7

WOHLGEMUTH Olivia
15/8

HAUSMAN Marta
15/4

NEHL Inke
15/14

JELIŃSKA Martyna
8/3

CALISSI Olga Rachele
15/6

SARNOWSKA Patrycja
15/10

CHRZANOWSKA Marika
15/5

SINIGALIA Martina
15/9

HAUSMAN Marta
15/3

JELIŃSKA Martyna
15/5

SARNOWSKA Patrycja
15/12
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Tabela z 64   strona 2/2
KRAUSE Charlotte GER

BARTL Thekla GER

LASIC Aleksandra POL

DŁUGOSZ Martyna POL

CZAJKA Weronika POL

KARAMETE Irem TUR

SCHMITZ Franziska GER

CELLEROVA Michala SVK

TULEN Lola NED

NOE Else NED

OGORODNIK Valeriya UKR

CIESIELSKA Marta POL

REMESOVA Klara CZE

BIMOVA Andrea CZE

GOŁĘBIOWSKA Natalia POL

FENGER Hannah GER

KUROWSKA Dominika POL

HAMPEL Eva GER

GU Jerrica CAN

BEHR Leandra GER

DE SAINTE CROIX Mhairi GBR

BRAUN Anna Sophie GER

WASILEWSKA Barbara POL

KNAUER Tamina GER

BULCAO Ana Beatriz BRA

BIRTHELMER Martina GER

SULIK Sandra POL

KRAUSE Charlotte

LASIC Aleksandra
15/14

DŁUGOSZ Martyna
4/3

SCHMITZ Franziska
15/5

CELLEROVA Michala
15/4

NOE Else
15/13

CIESIELSKA Marta
15/6

BIMOVA Andrea

GOŁĘBIOWSKA Natalia

KUROWSKA Dominika
15/3

GU Jerrica
15/11

BEHR Leandra

BRAUN Anna Sophie
15/8

KNAUER Tamina
15/8

BIRTHELMER Martina
15/9

SULIK Sandra

LASIC Aleksandra
15/10

SCHMITZ Franziska
15/12

CELLEROVA Michala
15/9

CIESIELSKA Marta
15/9

KUROWSKA Dominika
15/11

BEHR Leandra
15/8

KNAUER Tamina
15/13

SULIK Sandra
15/7

SCHMITZ Franziska
15/12

CELLEROVA Michala
15/6

KUROWSKA Dominika
15/14

KNAUER Tamina
15/14
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Tabela z 16
SINIGALIA Martina ITA

WOHLGEMUTH Olivia AUT

HAUSMAN Marta POL

NEHL Inke GER

JELIŃSKA Martyna POL

CALISSI Olga Rachele ITA

SARNOWSKA Patrycja POL

CHRZANOWSKA Marika POL

LASIC Aleksandra POL

SCHMITZ Franziska GER

CELLEROVA Michala SVK

CIESIELSKA Marta POL

KUROWSKA Dominika POL

BEHR Leandra GER

KNAUER Tamina GER

SULIK Sandra POL

SINIGALIA Martina
15/9

HAUSMAN Marta
15/3

JELIŃSKA Martyna
15/5

SARNOWSKA Patrycja
15/12

SCHMITZ Franziska
15/12

CELLEROVA Michala
15/6

KUROWSKA Dominika
15/14

KNAUER Tamina
15/14

HAUSMAN Marta
15/3

JELIŃSKA Martyna
11/4

CELLEROVA Michala
15/10

KNAUER Tamina
15/9

JELIŃSKA Martyna
13/12

CELLEROVA Michala
15/9

Tabela z 8
SINIGALIA Martina ITA

HAUSMAN Marta POL

JELIŃSKA Martyna POL

SARNOWSKA Patrycja POL

SCHMITZ Franziska GER

CELLEROVA Michala SVK

KUROWSKA Dominika POL

KNAUER Tamina GER

HAUSMAN Marta
15/3

JELIŃSKA Martyna
11/4

CELLEROVA Michala
15/10

KNAUER Tamina
15/9

JELIŃSKA Martyna
13/12

CELLEROVA Michala
15/9

JELIŃSKA Martyna
15/8
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Kraj Data urodz. Licencja FIE

1 JELIŃSKA Martyna POL 1992-05-05 05051992001

2 CELLEROVA Michala SVK 1994-01-23 23011994000

3 HAUSMAN Marta POL 1992-05-21 21051992000

3 KNAUER Tamina GER 1994-02-18 18021994001

5 SINIGALIA Martina ITA 1995-01-21 21011995000

6 SARNOWSKA Patrycja POL 1992-03-09 09031992001

7 SCHMITZ Franziska GER 1993-11-24 24111993002

8 KUROWSKA Dominika POL 1992-05-28 28051992002

9 SULIK Sandra POL 1996-01-03 03011996001

10 CHRZANOWSKA Marika POL 1995-11-07 07111995000

11 NEHL Inke GER 1993-09-23 23091993000

12 BEHR Leandra GER 1996-07-05 05071996000

13 CALISSI Olga Rachele ITA 1992-03-23 23031992001

14 WOHLGEMUTH Olivia AUT 1992-01-28 28011992000

15 CIESIELSKA Marta POL 1992-04-08 08041992002

16 LASIC Aleksandra POL 1994-01-04 04011994004

17 KRAUSE Charlotte GER 1993-05-07 07051993001

18 BIMOVA Andrea CZE 1993-01-06 06011993000

19 GOŁĘBIOWSKA Natalia POL 1994-06-04 04061994000

20 DŁUGOSZ Martyna POL 1996-07-29 29071996000

21 BENETTI Lucrezia ITA 1993-01-21 21011993004

22 HANNAY Georgia GBR 1992-10-05 05101992002

23 SZYMCZAK Anna POL 1997-08-22 22081997000

24 CHRZANOWSKA Julia POL 1997-09-18 18091997000

25 SHYPILOVA Olena UKR 1994-06-21 21061994003

26 ZVIARKOVA Krystina BLR 1993-07-06 06071993001

27 BIRTHELMER Martina GER 1993-03-31 31031993002

28 BOCHENEK Magdalena POL 1993-06-26 26061993004

29 GU Jerrica CAN 1994-04-18 18041994000

30 NOE Else NED 1992-01-22 22011992000

31 QUAGLIOZZI Giulia ITA 1992-02-04 04021992009

32 BRAUN Anna Sophie GER 1994-08-08 08081994000

33 DE SAINTE CROIX Mhairi GBR 1992-08-24 24081992000

34 KRYTSYNA Aliaksandra BLR 1994-07-02 02071994001

35 OGORODNIK Valeriya UKR 1992-01-01 01011992006

36 HAMPEL Eva GER 1992-12-05 05121992002

37 WEGENER Marike GER 1993-08-07 07081993001

38 BULCAO Ana Beatriz BRA 1993-12-04 04121993001

39 CLARKE Ruth GBR 1993-04-16 16041993001

40 BARTL Thekla GER 1994-06-25 25061994002

41 OPOLSKA Aleksandra POL 1993-05-29 29051993005

42 HURTUBISE Elisabeth CAN 1996-01-27 27011996002

43 REMESOVA Klara CZE 1994-03-18 18031994001

44 FENGER Hannah GER 1992-07-28 28071992000

45 KUTSENKO Olha UKR 1992-02-17 17021992000

46 MONTALTO MONELLA Luisa ITA 1993-02-17 17021993001

47 GOSPODAROWICZ Aleksandra POL 1993-07-23 23071993000
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Miejsce Nazwisko i imię Kraj Data urodz. Licencja FIE

48 CZAJKA Weronika POL 1995-04-28 28041995005

49 WASILEWSKA Barbara POL 1994-05-28 28041994002

50 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 1994-12-21 21121994001

51 KARAMETE Irem TUR 1993-06-20 20061993001

51 ZAKRZEWSKA Natalia POL 1993-04-02 02041993002

53 BARON Karolina POL 1993-08-20 20081993003

54 TULEN Lola NED 1992-08-31 31081992001

55 TULEN Carmel NED 1994-07-26 26071994001

56 WIADEREK Alicja POL 1996-03-06 06031996001

57 PIARKOVA Kseniya BLR 1993-12-18 18121993000

58 PTAK Halina POL 1993-12-13 13121993000

59 WALZHOFER Nicole AUT 1993-08-28 28081993000

60 BEHR Kristin GER 1992-07-01 01071992001

61 MADAJCZYK Zuzanna POL 1993-12-10 10121993001

62 PRZYBYŁOWICZ Martyna POL 1994-09-10 10091994003

63 KULIAYEVA Lizaveta BLR 1996-03-21 21031996002

64 DYNKO Anastasiya UKR 1996-02-24 24021996000

65 MADYAR Iryna UKR 1993-03-24 24031993001

66 CENKER Freya AUT 1994-07-26 26071994002

67 OPOLSKA Maja POL 1995-05-03 03051995001

68 BOYKO Natalia UKR 1994-12-18 18121994000

69 MIETKA Barbara POL 1994-10-21 21101994003

70 KRECZETOWSKA Monika POL 1997-06-20 20061997000


